

---

## **PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE**

I.D.: 58017006

---

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 514,50 RON - 514,50 RON

---

Descriere: CREION MECANIC 0,7 30X5,00= 150 MINA CREION MECANIC 0,7 HB 30X2,00 = 60,00 SCOTCH TRANSPARENT 48 MM 5X3,00 = 15,00 TUS ALBASTRU 24 ML 5X1,5 = 7,5 CAPSE 24/6 50X0,82 = 41,00 CAPSE 23/10 5X2.00= 10,00 DOSAR CARTON SINA 50X0,40 = 20,00 AGRAFE BIROU 33 MM 50X0,82 = 41,00 PAGEMARKER 30X2,00= 60,00 TEXTMARKER 30X2,00= 60,00 SUPORT CREIOANE METAL 10X5,00

---